MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

5ª Retificação do Edital 07/2024 - DGGA/RIFB/IFBRASILIA

PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DO PROGRAMA DE MONITORIA VOLUNTÁRIA
DA POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL – 1º SEMESTRE/2024

A Diretora-Geral do Campus Gama, do Instituto Federal de Brasília, nomeada pela Portaria n° 724, de 31 de julho de 2023,
publicada no Diário Oficial da União em 01 de agosto de 2023, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna pública a
retificação do cronograma do edital de processo seletivo para o PROGRAMA MONITORIA VOLUNTÁRIA – 1º semestre
de 2024, com fundamento no Decreto no 7.234/2020 e na Resolução CS/IFB no 41/2020

I. ONDE SE LÊ:

8. DO CRONOGRAMA

8.1 O certame ocorrerá de acordo com o cronograma disposto a seguir:

Etapas do Processo Seletivo Data

Assinatura e entrega do Termo de Compromisso
12 a

13/03/24

Apresentação do plano de trabalho e início das atividades da monitoria 14/03/24

II. LEIA-SE:

8. DO CRONOGRAMA

8.1 O certame ocorrerá de acordo com o cronograma disposto a seguir:

Etapas do Processo Seletivo Data

Assinatura e entrega do Termo de Compromisso
12 a

15/03/24

Apresentação do plano de trabalho e início das atividades da monitoria 18/03/24

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Assinado Eletronicamente
ANDRESA CRISTINA DE ANDRADE

Diretora-Geral - Campus Gama

Documento assinado eletronicamente por:

Andresa Cristina de AndradeAndresa Cristina de Andrade, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGGADIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGGA, em 14/03/2024 11:02:45.

Este documento foi emi-do pelo SUAP em 14/03/2024. Para comprovar sua auten-cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

531150
d1963cbb5a

Campus Gama
Lote 01, DF 480, None, Setor de Múltiplas
Atividades, GAMA / DF, CEP 72.429-005

	Documento assinado eletronicamente por: